
 
SANTANDER BANK POLSKA S.A. 

SPÓŁKA AKCYJNA 

CZŁONEK ZARZĄDU BANKU 

 

Zarządzenie Członka Zarządu Banku nr 631/2024 

z dnia 14 października 2024 roku 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w „Taryfie opłat i prowizji pobieranych przez 

Santander Bank Polska  S.A. za czynności bankowe dla klientów indywidualnych, zwanej 

inaczej Tabelą opłat i prowizji 

_ ___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Na podstawie § 1 Uchwały Zarządu Banku nr 4/2001 z dnia 14 czerwca 2001 r. w sprawie upoważnień 

dla Członków Zarządu Banku z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Prostuję oczywiste omyłki pisarskie w „Taryfie opłat i prowizji pobieranych przez Santander Bank Polska S.A. za 

czynności bankowe dla klientów indywidualnych” wprowadzonej Zarządzeniem Członka Zarządu nr 121/2001 z 

dnia 26 września 2001 r. z późniejszymi zmianami, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do Zarządzenia 

Członka Zarządu Banku nr 288/2024 z dnia 12 czerwca 2024 roku w ten sposób, że:  

 

1) w „Postanowieniach ogólnych” w pkt 15 litera b dodaje się przyimek „w”, czyli w miejsce: 

  
„możemy w okresie obowiązywania umowy podwyższyć lub obniżyć opłaty lub prowizje za czynności, które wymieniliśmy Taryfie” 

 

wpisuje się: 

 
„możemy w okresie obowiązywania umowy podwyższyć lub obniżyć opłaty lub prowizje za czynności, które wymieniliśmy w Taryfie”; 

 

2) w „Postanowieniach ogólnych” w pkt 16 dodaje się przyimek „przez”, czyli w miejsce: 

 
„do najbardziej aktualnego referencyjnego kursu wymiany euro ogłoszonego  Europejski Bank Centralny (EBC).” 

  

wpisuje się: 

 
„do najbardziej aktualnego referencyjnego kursu wymiany euro ogłoszonego przez Europejski Bank Centralny (EBC).”; 

 

3) w części I w rozdziale VI „Kredyty, kredyty hipoteczne” poprawia się kolejność numeracji liczb 

porządkowych; 

 

4) w części I w rozdziale VIII „Pozostałe czynności, czynności związane z obsługą rachunków bankowych” 

wykreśla się odniesienie do nieistniejących punktów i koryguje redakcję, czyli w miejsce:  

 
„(opłata dodatkowa do punktów 1.1, 1.2, 1.3, pobierana od osoby dokonującej wpłaty).” 

 

wpisuje się: 

 
„(opłata dodatkowa do punktu 1 pobierana od osoby dokonującej wpłaty).”; 

 

5) w części I w rozdziale VIII „Pozostałe czynności, czynności monitoringowe” poprawia się kolejność 

numeracji liczb porządkowych; 

 

6) w części II „Usługi wycofane z oferty”, rozdział I „Rachunki płatnicze-konta osobiste i pakiety niebędące 

w ofercie w Tabeli 2 poprawia się kolejność numeracji liczb porządkowych; 

 

7) w części II „Usługi wycofane z oferty”, rozdział V „Kredyty i pożyczki niebędące w ofercie, kredyty i 

pożyczki hipoteczne niebędące w ofercie” w Tabelach 1, 2 i 3 poprawia się kolejność numeracji liczb 

porządkowych. 

 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2024 roku.  

 

 

Członek Zarządu Banku 

 

 

 
Magdalena Proga-Stępień ………………………………………… 

 

     Magdalena Proga-Stępień 

 

 


		2024-10-21T13:17:07+0200




